" SUSTAINABLE INDUSTRIAL REVOLUTION AND INNOVATION SDN BHD "

BANK :  AMBANK (M) BERHAD
ACCOUNT NO   :  8881029333889

Sustainable Industrial Revolution &
Innovation Sdn Bhd

TS. DR. ZULHASNI BIN ABDUL RAHIM
Chief Executive Officer

MALAYSIAN RINGGIT: TWENTY THREE THOUSAND THREE HUNDRED AND TWENTY FIVE 
ONLY 23,325.00                                                   

Fasa 2:  Penilaian Kesediaan Industri 4.0 di Syarikat Ingress 
Technologies Sdn Bhd 7,775.00                                                 

Fasa2: Penilaian Kesediaan Industri 4.0 di Syarikat Pro